令和３年８月２日

報道関係 各位

                        日田市卓球連盟
                         会長 三 木 博 司

令和 3年度日田市カデット予選会の結果について

 日頃から、本連盟の活動に対しましてご理解とご協力をいただき誠にありが
とうございます。さて、標記試合につきまして、下記のとおり、試合結果をご
報告申し上げます。

記

  開催日時 令和３年７月３１（土）
  開催場所 日田市中城体育館
  参加資格 市内に通学する中学 2年生以下
  参加者数 合計６６人

試合結果（個人戦のみ）

種目 順位 氏名 所属

中学１年生以下

男子シングルス

優 勝 石松 陽昇 北部中学校

準優勝 川津 翔也 津江中学校

第３位
上原 奏太 北部中学校

梶原 瑛心 北部中学校

中学２年生以下

男子シングルス

優 勝 大石 海晴 三隈中学校

準優勝 中野 宙 三隈中学校

第３位
江藤 千隼 北部中学校

小関 大河 三隈中学校

中学１年生以下

女子シングルス

優 勝 緒方 雫 北部中学校

準優勝 杉野 佳奈 東部中学校

第３位
菅 朱里 大明中学校

松本 美空 北部中学校

中学２年生以下

女子シングルス

優 勝 竹之下 舞香 三隈中学校

準優勝 熊谷 空瑚 東部中学校

第３位
福本 真悠 東部中学校

本松 藍子 三隈中学校

  ※種目には正式に「以下」が付きます。小学生も対象です。

  ※日田市卓球連盟HPにも掲載しています。

           【問合せ先】
日田市卓球連盟事務局 大塚太一

 電話：０９０－４７７０－１７６９